

FORM G	
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR ANSAL PROPERTIES & INFRASTRUCTURE LIMITED (PROJECT FERNHILL, GURGAON) OPERATING IN REAL ESTATE SECTOR IN GURGAON, HARYANA	
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/CIN/LLP No.	Ansal Properties & Infrastructure Limited (Project Fernhill, Gurgaon) CIN: L45101DL1967PLC004759
2. Address of the registered office	115, Ansal Bhawan, 16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi – 110001
3. URL of website	www.cirp.ansalapi.com
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Sector 91, Gurgaon, Haryana
5. Installed capacity of main products/ services	The Project had proposed 712 residential units in 14 towers, 131 EWS units, 28 vilas, 9 shops, 1 Community Building and 2 School Site (as per information available with the undersigned)
6. Quantity & value of main products/ services sold in last financial year	0 units (as per information available with the undersigned)
7. Number of employees/ workmen	3 (as on CIRP commencement date of the project under CIRP)
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details have been made available at: www.cirp.ansalapi.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at	The Detailed Invitation for EOI containing eligibility criteria has been made available at www.cirp.ansalapi.com
10. Last date for receipt of expression of interest	5th October, 2023
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	15th October, 2023
12. Last date for submission of objections to provisional list	20th October, 2023
13. Process email id to submit EOI	ansal.cirp@gmail.com
<p>Date : 20.09.2023 Place: Faridabad</p> <p style="text-align: right;">Sd/- Ashwani Kumar Singla</p> <p style="text-align: center;">Regn. No.: IBB/PA-001/IP-P-02035/2020-2021/13122 AFA No.: AA1/13122/02/210524/105752 Valid upto 21-May-24 Regd. Add.: E 701, Park Grandeura-BPTP, Sector 82, Faridabad, Haryana-121007 Correspondence Add.: 112, Ansal Bhawan, KG Marg, New Delhi-110001 For (Ansal Properties And Infrastructure Limited-Fernhill Project, Gurgaon)</p>	

Ashwani Kumar Singla
Ashwani Kumar Singla
 Insolvency & Resolution Professional
 IBB/PA-001/IP-P-02035/2020-21/13122

प्रपत्र-जी	
अभिरूचि की अभिव्यक्ति हेतु आमंत्रण	
अंसल प्रॉपर्टीज एंड इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड (प्रोजेक्ट फर्नहिल, गुड़गांव)	
गुड़गांव, हरियाणा में रियल एस्टेट क्षेत्र में परिचालन	
भारतीय विजाला और शोधन अलगता बोर्ड (कार्पोरेट व्यक्तियों के लिए जलन शोध अक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली, 2016 के विनियम 38ए (1) के अधीन	
प्रासंगिक विवरण	
1. कार्पोरेट देनदार का नाम साथ में पैन/सीआईएन/एलएलपी नं.	अंसल प्रॉपर्टीज एंड इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड (प्रोजेक्ट फर्नहिल, गुड़गांव) सीआईएन: L45101DL1967PLC004759
2. पंजीकृत कार्यालय का पता	115, अंसल भवन, 16, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001
3. वेबसाइट का यूआरएल	www.cirp.ansalapi.com
4. उस स्थान का विवरण जहां अधिकारा अचल संपत्तियां स्थित हैं	सेक्टर 91, गुड़गांव, हरियाणा
5. मुख्य उत्पादों / सेवाओं की स्थापित क्षमता	परियोजना में 14 टावरों में 712 अवासीय इकाइयां, 131 ईडब्ल्यूएल इकाइयां, 28 विला, 9 दुकानें, 1 सामुदायिक भवन और 2 स्कूल साइट प्रस्तावित थीं (अधोहस्ताक्षरी के पास उपलब्ध जानकारी के अनुसार)
6. मुख्य उत्पादों की मात्रा और मूल्य / पिछले वित्तीय वर्ष में बेची गई सेवाएं	0 इकाइयां (अधोहस्ताक्षरी के पास उपलब्ध जानकारी के अनुसार)
7. कर्मचारियों / कामगार की संख्या	3 (सीआईएनपी के तहत परियोजना की सीआईएनपी प्रारंभ तिथि के अनुसार)
8. दो वर्षों के अंतिम उपलब्ध वित्तीय विवरण (अनुसूची के साथ), लेनदारों की सूची, प्रक्रिया की बाढ़ की घटनाओं के लिए प्रासंगिक तिथियां सहित अधिक विवरण यहां उपलब्ध हैं	www.cirp.ansalapi.com विवरण यहां उपलब्ध कराया गया है।
9. संहिता की धारा 25(2)(एव) के तहत समाधान आवेदकों के लिए पात्रता यहां उपलब्ध है	पात्रता मानदंड वाले ईओआई के लिए विस्तृत निमंत्रण www.cirp.ansalapi.com पर उपलब्ध कराया गया है।
10. अभिरूचि की अभिव्यक्ति की प्राप्ति हेतु अंतिम तिथि	05 अक्टूबर 2023
11. समाहित समाधान आवेदकों की अंतरिम सूची जारी करने की तिथि	15 अक्टूबर 2023
12. अंतरिम सूची के बारे में आपत्तियां प्रस्तुत करने हेतु अंतिम तिथि	20 अक्टूबर 2023
13. ईओआई जमा करने के लिए संसाधित ईमेल आईडी	ansal.cirp@gmail.com
तिथि: 20.09.2023 स्थान: फरीदाबाद	हस्ता / - अश्वनी कुमार सिंगला पंजीकरण सं.: IBB/IPA-001/IP-P-02035/2020-2021/13122 एएफए सं०: AA1/13122/02/210524/105752 21-मई-24 तक वैध पंजी. कार्यालय: ई 701, पार्क रोडवोर-बीआईपीटीपी, सेक्टर 82, फरीदाबाद, हरियाणा-121007 पत्राचार पता: 112, अंसल भवन, कंजी मार्ग, नई दिल्ली-110001 (अंसल प्रॉपर्टीज एंड इंफ्रास्ट्रक्चर लिमिटेड - फर्नहिल प्रोजेक्ट, गुड़गांव) के लिए

Ashwani Kumar Singla

Ashwani Kumar Singla
Insolvency & Resolution Professional
IBBI/IP-001/IP-P02035/2020-21/13122